



KONTAKT

Sydslesvigsk Forenings informationsblad



Sankt Hans i Sydslesvig

Torsdag den 23. juni holdes Sankt Hans, og der er lagt op til masser af fælleshygge i Sydslesvig. SSF byder ind med arrangementer rundt om i hele landsdelen.



Støt landsholdet

Det danske mindretal er igen med, når der spilles Europeada. Denne gang foregår det fra den 26. juni i Kärnten i Østrig, og kampene kan følges online.



Dansk teater

Teatret Møllen drager ud i det sydslesvigske sommerlandskab, når en lastbil omdannes til mobil teaterscene, som "Den vægelsindede" spilles på.

Læs mere på KONTAKT side 4

Læs mere på KONTAKT side 4

Læs mere på KONTAKT side 3

REPRÆSENTATION

Mindretallet synligt på Folkemødet

Det danske mindretal var igen med, da Danmark holdt demokrati-festivalen Folkemødet på Bornholm i week-enden.

Grænsforeningen og SSF var i år igen gået sammen om Sydslesvigfeltet ved Folkemødet på Bornholm. Her bød de sammen med de andre mindretalsorganisationer på et spændende og mangfoldigt program, der gav gæsterne indblik i det danske mindretals arbejde og livet i grænselandet. Programmet bestod blandt andet af en paneldebat med Christian Juhl (EL), Jørgen Kühl og Jens A. Christiansen. Moderator Hanne Sundin, Grænsforeningens direktør, spurgte ind til, om erfaringerne fra det dansk-tyske grænseland kan bruges i Ukraine? Det omfattende program bød også på gæster som for eksempel Ulla Tørnæs (V) eller Pia Olsen Dyhr (SF), der sammen med Stefan Seidler satte fokus på forskellige dansk-tyske forhold og spørgsmål.

Sydslesvigudvalget bød også ind med en debat, som ikke overraskende bragte de sydslesvigske sind i kog. Under overskriften "Den danske identitet – med eller uden bindestreg?" og med moderator Christian Juhl (EL) satte Peter Skaarup (DF) og Rune Christiansen (RV) ord på, hvilke forventninger, der er til mindretallet. Derved ramte især Rune Christiansen det sydslesvigske hjerte, da han mente, at Danmarks tilskud til mindretallet er betinget af, at der også gives noget tilbage i form af arbejdskraft. Ifølge medlemmet af Sydslesvigudvalget kan man i Sydslesvig ikke hvile på historien og troen på, at Danmark giver støtte af kærlighed til Sydslesvig. Udsagnet kom blot en uge efter, at Sydslesvigudvalgets formand Christian Juhl og Folketingets formand, Henrik Dam Kristensen, fra talerstole ved årsmøderne garanterede den økonomiske støtte til mindretallet.



Efter to Corona-år, var Folkemødet igen godt besøgt. Ifølge tal fra Bornholms Politi nåede det samlede antal gæster op på 92.000. (Fotos: SSF)

Da Rune Christiansen efterfølgende i debatten om den sydslesvigske identitet antydede, at dele af mindretallet kunne være nationalistisk, var toppen af provokation for nogle i teltet næt.

Men Folkemødet er langt mere end behårdede politiske debatter og provokerende udsagn. Det var Sydslesvigfeltet ligeledes et smukt symbol på. Her var der nemlig også plads til

quizzet, lykkehjul, fællessang, oplæg samt sønderjysk kaffebord. Desuden deltog Duborg-Skolens og A. P. Møller Skolens elevambassadører, der gav gæsterne et indblik

i, hvad det vil sige at vokse op som del af et mindretal. Bibliotekets nye bogbus var ligeledes kommet over på klippeøen, som ikke mindst vejrmæssigt viste sig fra sin bedste side.



Hanne Sundin, direktør i Grænsforeningen, og Gitte Hougaard-Werner, formand for SSF, åbnede Folkemødet i Sydslesvigfeltet.



Lykkehjul, en hyggelig snak, Dannebrog på kinden – Folkemødet er mere end behårdet politisk debat.

KONTAKT

Sommer-pause

SSF-medlemsbladet KONTAKT holder sommerpause i fire uger. Sidste udgave inden ferien udkommer 7. juli; første udgave efter pausen udkommer den 11. august. KONTAKT-modtagerne får i de mellemliggende torsdage Flensborg Avis men altså uden KONTAKT.

DKS

Kirkekaffe hos provsten



Provsteboligen i Wrangelstr. (Foto: DKS)

Søndag d. 26. juni indbyder Merethe og Hasse Neldeberg Jørgensen til kirkekaffe i provsteboligen på Wrangelstr.

efter gudstjenesterne kl. 10.00 i Helligåndskirken og Ansgar kirke. I tilfælde af regnvej er der dækket op indenfor i stuerne.

GENERALFORSAMLING

SAF Flensborg og omegn genstartet

Fredag, den 3. juni 2022 havde Sønderjyske Arbejderforening for Sydslesvig (SAF) landsforbundet den årlige generalforsamling. Mødestedet var af givne anledning denne gang ikke Holtenå Forsamlingshus, men Flensborghus. Idet landsforbundet kunne hilse den nye SAF-lokalafdeling „SAF Flensborg og omegn“ velkommen. SAF-landsformanden Ulf Born siger: „Hermed er SAF ikke længere regionalt begrænset til de sydøstlige dele af Sydslesvig. Nu er vi tilbage der, hvor det hele begyndte – i Flensborg. W.L. Christiansens hjertebarner er kommet tilbage til fjordbyen.“ Den nye lokalafdelings bestyrelse består af Bodo Neumann som formand, Christian Dirschauer som næstformand, Sven Wippich som kasserer, Susan Dirschauer og Maik Dirschauer som bisiddere, og Philipp Bohk og Daniel Dürkop som revisorer. SAF Flensborg og omegns formand Bodo Neumann siger: „Jeg føler det

som en ære at være blevet valgt ind i bestyrelsen som dens nye formand. Jeg glæder sig og ser frem til et godt og værdifuldt samarbejde med SAFs Landsstyrelse og især hvad angår den nyvalgte bestyrelse i SAF Flensborg og omegn. Aftenens samtaler tegnede godt for fremtiden.“ SAF Landsforbundets bestyrelse ser efter valghandlingen sådan ud: Formand: Ulf Born, næstformand: Rüdiger Schulze, kasserer: Holger Balbierski, bisiddere: Bodo Neumann, Christian Dirschauer, Marlies Steffen-Schulze, Armin Petersen, Oliver Buhmann.

SSWs formand Christian Dirschauer og SAFs formand Ulf Born var fælles om iden at i den kommende kommunalvalgkamp støtter SAF SSWs arbejde aktivt med egne SAF-arrangementer.

UGEN DER KOMMER

23. De danske foreninger og institutioner i Flensborg Nord: Skt. Hans-fest ved **Flensborg Roklub** kl. 16
SSF-distrikt Jaruplund. Veding og Sankelmark samt **Jaruplund Højskole**: Skt. Hans-fest ved højskolen kl. 19
SSF-distrikt Hatlund/Langballe: Skt. Hans-fest på stranden ved **Dollerupholz** kl. 19
SSF-distrikt **Husby**: Skt. Hans-fest på skolen kl. 17.30
SSF-distrikt **Sørup**: Skt. Hans-fest på skolen kl. 17
SSF-distrikt Tredalen og menigheden: Skt. Hans-fest ved **Tarp præstegård** kl. 18
SSW-distrikt **Harreslev** og menigheden: Skt. Hans-fest på kirkepladsen kl. 19
SSF-distrikt Nord vest: Skt. Hans-fest på **Vimmersbøl Danske Skole** kl. 18
SSF-distrikt **Bredsted**: Skt. Hans-fest ved FDF-hytten kl. 17
De danske foreninger og institutioner i **Frederiksstad**: Skt. Hans-fest på Hans Helgesen-Skolen kl. 18
SSF-distrikt **Tønning-Garding**: Skt. Hans-fest på Uffe-Skolen kl. 18
SSF-distrikt **Egernførde**: Skt. Hans-fest ved Medborgerhuset kl. 18
- SSF-distrikt **Rendsborg** by: Skt. Hans-fest ved stranden i Borgsted kl. 16.30
SSF-distrikt **Arnæs**: Skt. Hans-fest ved den gamle skole kl. 17
SSF-distrikt Slesvig, Slesvig Roklub og Spejdere: Skt. Hans fest i **My-sunde** kl. 18
24. SSF-distrikt Hohn Herred, skolen og børnehaven: Skt. Hans-fest ved **Vestermølle Danske Skole** kl. 17
Folk Festival i **Kappel**: Koncert med Mads Hansen Kappel kl. 17
SSF-distrikt **Mårkær** og omegn: Skt. Hans-fest Hauptstr. 66, Mårkær kl. 16-18
25. SSF-distrikt Eggbæk/Langsted: 25 og 30 års reception ved **Langsted Forsamlingshus** kl. 15.30
SSF-distrikt **Moldened**: Sommerfest ved forsamlingshuset kl. 15
28. SSF-distrikt **Bøglund**: Spilleeftermiddag i forsamlingshuset kl. 14-17
SSF-distrikt Dannevirke: Sommergrillaften ved **My-sunde** bådehus kl. 19

DKS

Morgensang i Helligåndskirken

Som noget nyt indbydes til morgensang i Helligåndskirken hver anden torsdag kl. 9.00 - 9.30 i sommerens løb. Næste gang er d. 23. juni. Provst Hasse Neldeberg Jørgensen fortæller om digteren B.S. Ingemanns kendte morgensalmer, hvoraf flere findes i

Den danske Salmebog. De udkom i 1837 i et hefte med titlen »Otte morgensange« med melodier af C.E.F. Weyse. Og siden er de blevet en vigtig del af den danske salmetradition. Nævnes kan bl.a. »Nu ringer alle klokker mod sky« og »Lysets engel«.

Der bliver hver gang lejlighed til at synge flere salmer og der vil være en kort andagt. Der afsluttes med de sidste to vers af Grundtvigs »Morgensund har guld i mund«. Ved orglet sidder kirkens faste organist Stephan Krüger.

MIKKELBERG



Udstilling »Fra marsken«

Dan Thuesen: olie, pastel og foto & Mogens Davidsen: skulptur i keramik og bronze. Mens årsmødet er vel overstået, kan Mikkelbergs årsmødeudstilling ses også hen over sommeren. »Fra marsken« har fokus på vores region og på landskabet. »Fra marsken« henviser til landskabet, og det er ikke et valg. Landskabet er givet på forhånd. Sydslesvig indeholder meget

varierede landskaber – det frodige bakkeland i øst, geesten i midten og det flade marskland vestpå. Et landskab kan være lige så prægende som en personlig stillingtagen, bare på en anden måde. Det er det, som Dan Thuesen og Mogens Davidsen via deres kunst kan hjælpe os med at forstå. Dan Thuesen og Mogens Davidsen kommer begge fra Højer og tematiserer på hver deres

måde det landskab, de bor i og er præget af.

Mikkelberg holder åbent tirsdag og onsdag kl. 10-13 torsdag kl. 11-16 fredag - søndag kl. 13-17

GUDSTJENESTER

Torsdag den 23. juni 2022		
Læk	16:30	Dahlin spaghettigudstjeneste med tilmelding
Fredag den 24. juni 2022		
Egernførde	18:30	Vogel Sct. Hans på Sydstranden
2. s. e. trin., søndag den 26. juni 2022, Luk. 14, 25-35		
Egernførde	10	Vogel
FL Ansgar Kirke	10	M. Jørgensen
FL Helligåndskirken	10	H. Jørgensen
FL Sct. Hans	10	Strelow
FL Sct. Jørgen	11:30	Egeris
Frederiksstad	14	Heide-Jørgensen
Hanved	10	Böll
Harreslev	11:30	Böll
Lyksborg	10	Mogensen
Læk	10	Dahlin
Rendsborg	17	Brask
Slv. Ansgar	14	Berg
Store Vi kirke	10:30	Skou
Strukstrup	11:30	Morgensen
Vesterland	14	Dahlin
Onsdag den 29. juni 2022		
FL Sct. Hans	19	Strelow hverdagsgudstjeneste

Se også dks-folkekirken.dk/gudstjeneste

AKTI

Sommerfest i Aktivitetshuset

Aktivitetshuset i Flensburg vil gerne invitere sommerfest, der holdes

FREDAG DEN 1. JULI KLOKKEN 16:00.

I Aktivitetshusets baggård er der lagt op til hygge, snakke, møde andre og lækker grillmad.

Af hensyn til indkøb beder Aktivitetshuset om tilmelding på **+49 (0)461 150 140** eller en mail til **akti@sdu.de**



FLENSBURG



»Kulturwoche Flensburger Norden« i Flensborgs nordlige bydel

For 6. gang gennemfører foreningen Flensburger Norden sammen med Musikerstammtisch og Creacult dette event, som byder på musik fra mandag til fredag i den sidste sommerferie-uge fra 8. til 12. august. Musikprogrammet starter hver dag cirka kl. 18, hver aften spiller 3 forskellige grupper / bands / orkestre - pop, folk, bluesrock, soul ... Det århusianske band De sidste Bohemer er på scenen

fredag aften kl. 18. Man kan købe drikkevarer og lidt spiseligt ved det store festelt på Galwikpark / Braueriweg. Der er gratis entré, men man kan lægge nogle penge i hatten, som sendes rundt hver aften.

<https://flensburgernorden.de/2021/06/17/kulturwoche-flensburger-norden/>

SSF

Hovedstyrelsesmøde i Slesvig

Hermed indkaldes til SSF's hovedstyrelsesmøde tirsdag den 28. juni 2022 kl. 18.30 på A.P. Møller Skolen Fjordallee 1, 24837 Schleswig. På dagsordenen står følgende punkter:

1. Spørgetid for medlemmer af foreningen, jf. vedtægternes § 12, stk. 8.
2. Mødet åbnes – beslutningsdygtighed § 4 stk. 4.
3. Valg af dirigent.
4. Godkendelse af protokollen fra den 19. maj 2022.

5. Fastlæggelse af den endelige dagsorden.
6. Formandens beretning.
7. Nyt fra SSF's udvalg.
8. Vedtægtsændringer, bilag følger.
9. Løveløbet, bilag følger.
10. Eventuelt.
11. Lukket møde.

- Godkendelse af protokollen (lukket møde) fra den 19. maj 2022.

SSW

Informationstur til Berlin

Regner du dig selv til det danske eller frisiske mindretal og bor du i Flensburg, i amterne Nordfrisland, Slesvig-Flensborg, Rendsborg-Egernførde eller byen Kiel? Har du altid ønsket at møde forbundspolitikken på tæt hold? Stefan Seidler, SSW's medlem af den tyske Forbundsraad, inviterer via Bundespresseamt til en informationstur til Berlin for at give deltagerne et indblik i aktuelle politiske emner og forhold. Der er planlagt besøg på ministerier,

Den Kongelige Danske Ambassade og andre politiske seværdigheder. Morgenmad, frokost og aftensmad (inklusive en drink) samt overnatning og transport er dækket. Overnatning sker i dobbeltværelser. Enkeltværelser kan forespørges i mindre omfang. Angiv dette venligst ved tilmelding. Et tillæg herfor betales af den enkelte deltager. Der kan enkeltvis også opstå mindre egenbetaling ved besøg af kulturinstitutioner. Dette vil blive meddelt in-

den rejsen. Afrejse sker fra Flensburg med mulighed for påstigning i Slesvig og om nødvendigt på motorvejrastpladsen Schaalsee-Süd. Ved spørgsmål henvend dig til Bodo Neumann, tlf +49 (0) 461 8697-600. Er du interesseret, anmodes der om en bindende skriftlig tilmelding senest den 08. juli 2022 til stefan.seidler.wk@bundestag.de



Siden september 2021 er Stefan Seidler SSW's mandat i Forbundsraden. (Foto: SSW)

DANSK TEATER

Den klassiske komedie under åben himmel

Teatret Møllen drager ud i det danske sommerlandskab, når en gamle lastbil omdannes til en mobil teaterscene. I lastbilen kører Teatret Møllen rundt til en række forskellige skønne og historiske lokationer rundt omkring i Sønderjylland og Sydslesvig. Her kan publikum se frem til en festlig og frigt aften "i teatret", hvor Ludvig Holbergs klassiske komedie "Den vægelsindede" spilles. Klassikeren er en humoristisk forestilling, der handler om den indtagende, men lunefulde modehandlerenke Lucretia, der skifter mening, som vinden blæser. Det er en intim og nærværende forestilling, der pirrer lattermusklerne og fortæller en god historie, som publikum selv har været med til at vælge. Dertil er forestillingen Teatret Møllens bidrag til fejringen af 300-året for dansk teater, der har jubilæum samme år.

Forestillingen skabes i samarbejde med Sydslesvigsk Forening og Teater-



Syd. I Sydslesvig vises stykket fredag den 08.07.2022, klokken 18:00 ved Christian Lassens Mindemuseum i Jærlund, lørdag den 09.07.2022, klokken 18:00 ved A.P. Møller Skolen i Slesvig, og søndag den 10.07.2022, klokken 18:00 ved Nibøl Danske Skole i Nibøl.

Der gøres opmærksom på, at regn ved forestillingens start kan føre til

aflysning. Som udgangspunkt aflyses der ikke på forhånd. Men regner det ved forestillingens start, ventes der maksimalt 30 minutter. Regner det stadig efter 30 minutter, aflyses forestillingen. BØRN UNDER 12 ÅR HAR GRATIS ADGANG, Børn under 12 år har gratis adgang, og alle bliver bedt om selv at tage en camping- eller klapstol med.

Billetter: ssf-billetten.de, +49 461 14408 125, SSF's sekretariat, Aktivitetshuset, sh:z Ticketcenter, Nikolaistr. 7 FL, Reisebüro Peelwatt, Marie-Curie-Ring 39 FL og ved indgangen Arrangør: Sydslesvigsk Forening

FÆLLESSKAB



Der er lagt op til masser af sankthansbål rundt om i Sydslesvig. (Foto: Pixabay)

Sankt Hans i Sydslesvig

Når der torsdag den 23. juni holdes Sankt Hans, er der også lagt op til fest i Sydslesvig. Mange steder holdes Sankt Hans aften med hyggelig samvær. Vi har samlet en oversigt, så man kan besøge et arrangement i nærheden.

I **Mysunde** inviterer Slesvig Roklub, Slesvig Spejdere og SSF Slesvig sammen til Sankt Hans fra klokken 18.30. Det foregår ved Slesvig Roklubs hytte i Mysunde. Båltalen holder præst Margrethe Münster Berg, spejderorkestret står for den musikalske underholdning, og der vil være blomsterkransbinding for børn og voksne, mens A.P. Møller Skolens 12. årgang sælger pølser og drikkevarer.

Flensborg Amt byder ind med arrangementer flere steder. På **Husby** Danske Skole holdes en traditionel Sankt Hans aften med båltale, grillpølser og snobrød, der starter klokken 17:30.

I **Jaruplund** foregår arrangementet på Jaruplund Højskole. Det hele starter klokken 19:00, båltalen holdes af Jørgen Kühl, og der vil være grillpølser, salat, drikkevarer og snobrød.

I **Sørup** starter festen klokken 17, klovn Gustav kommer med et gøgler-show, og Sankt Hans koret underholder. SSF-formand Gitte Hougaard-Werner holder båltalen.

På præstegården i **Tarp** starter arrangementet klokken 18. Her er der båltale ved pastor emeritus Morten Mor-

tensen, der er kaffe, kager, grillpølser og snobrød.

SSF-distrikt **Arnæs** holder Sankt Hans festen ved den gamle skole klokken 17.

I **Harreslev** mødes man klokken 19.00 på kirkepladsen, Berghofstr.10, hvor der vil være musikalsk underholdning, båltale, grillpølser og snobrød.

En helt anderledes Sankt Hans aften kan opleves i **Hatlund/Langballe**. Her mødes man klokken 19-21 på stranden ved Dollerupholz for i fællesskab at opleve magien og stemningen i naturskønne omgivelser. Der er tale om et picnic-arrangement, så mad, drikkevarer, tæpper og varmt tøj skal selv medbringes.

I **Flensborg Nord** holdes Sankt Hans festen ved Flensborg Roklub. Her lyder startskuddet klokken 16:00, og der vil være lege til de små. Desuden viser roklubben nogle både frem, og børnene kan prøve at være med i kajak. Desuden vil man kunne købe kage, pølser og kolde drikke, og SSW-formand Christian Dirschauer holder båltalen.

Bredsteds Sankt Hans fest holdes ved FDF-hytten på Gritshever, hvis officielle adresse er "Gerichtstraße". Her starter festen klokken 18, og 21-årige Piet Scheil, der for nyligt er blevet formand for Bredsted Idrætsforening, holder talen. Der bliver grillt, men

gæsterne anmodes dog om selv at medbringe tallerken og bestik.

Formanden for SSWs landdagsgruppe, Lars Harms, er båltaler, når de danske foreninger og institutioner i **Frederiksstad** holder Sankt Hans fest den 23. juni, klokken 18:00. Det foregår på Hans Helgesen-Skolen.

SSF **Tønning-Garding** Distrikt byder til Sankt Hans fest på Uffe-Skolen klokken 18:00. Der vil være bål, grillpølser og hyggesnak, og naturligvis også en båltaler, for det hører med. Det er i år Nadine Baumann-Petersen, formand for SSF Husum Amt. SSF Nordvest holder Sankt Hans på **Vimmersbøl** Danske Skole kl. 18:00. Rendsborg-Egernførde amt fejrer Sankt Hans fest tre steder:

Fra klokken 16.30 holder SSF Rendsborg by Sankt Hans fest i **Borgstedt** ved stranden. Båltaler er Tue Küssner, viceskoleinspektør på Ejderskolen. Fra klokken 18 holder SSF **Egernførde** Sankt Hans fest i Medborgerhusets have. Båltaler er SSFs 1. næstformand Kirsten Vognsen-Weiss.

Rosinen i pølseenden findes fredag, den 24.6. fra klokken 17. Her holder SSF Hohn-Herred Sankt Hans fest i samarbejde med skolen og børnehaven. Det foregår som altid på institutionernes hyggelige grund i **Elsdorf-Westermühlen**.

GENERALFORSAMLING



Clara Keim. (Foto: SSF)

Husum fik ny kasserer

Clara Keim blev i mandags valgt som ny kasserer i SSF Husum og omegn. Clara Keim bor i Koldenbüttel og har tidligere været kasserer i SSF Frederiksstad. Hun efterfølger Burkhard Klimm, som ikke genopstillede på den ordinære generalforsamling i april. Da lykkedes det ikke at finde en efterfølger, men på en ekstraordinær generalforsamling i mandags blev Clara Keim valgt som ny kasserer. Tillykke med valget.

KONTAKT

Udgiver: Flensborg Avis.
Ansv. chefred. Jørgen Møllekær

Redaktion: Rasmus Meyer

Dansk Generalsekretariat,
Nørregade/Norderstr. 76
24939 Flensborg

Telefon 0461/14408 120 eller
14408 122
Internet: www.syfo.de
e-mail: info@syfo.de

Udkommer hver torsdag.
Bezugspreis ist im
Mitgliedsbeitrag enthalten.

EUROPEADA

Støt det sydslesvigske fodboldlandshold

Efter 2 års ventetid står Europeada nu foran døren, og det sydslesvigske fodboldlandshold glæder sig helt vildt til, at den første kamp fløjtes i gang søndag d. 26. juni i naturskønne omgivelser i Kärnten i Østrig. Holdet startede de intensive forberedelser med en testkamp mod IF Stjernen's Landesligahold. SdU-Landsholdet vandt kampen 9-3 og viste ved den lejlighed fine takter, der lover godt for indsatsen i Kärnten. Træningerne blev afsluttet med en testkamp søndag d. 19. juni mod Oberliga-holdet fra Eckernförder SV, som endte 2-2.

I Europeada 2022, der afvikles fra den 25. juni til den 3. juli og har det slovenske mindretal i Østrig som vært, deltager der ialt 20 herrehold og 4 damehold.

I det indledende gruppespil venter der kampe mod 3 hold det sydslesvigske landshold aldrig tidligere har mødt:

Første kamp spilles søndag den 26. juni kl. 14.30 mod holdet fra Slo-vakkerne/Tjekkerne fra Rumænien. Mandag den 27. juni kl. 17.00 spilles mod det tyske mindretal fra Polen (FC Oberschlesien), og tirsdag den 28. juni kl. 14.30 spilles så mod Ladinerne fra Norditalien.

De 5 gruppevindere og de 3 bedste 2'ere fra grupperne kvalificerer sig til kvartfinalerne, der spilles torsdag den 30. juni.

Resultater og stillinger vil kunne følges på www.europeada.eu, www.sdu-landshold.de, www.fla.de.

Store oplevelser såvel på banen som udenfor banen venter der det sydslesvigske landshold, der også ved denne fjerde udgave af Europeada, kan glæde sig over opbakning fra en fangruppe fra SdU! Glædeligt er det også at konstatere, at Støtteforeningen – udover medlemmernes fine støtte –



Det sydslesvigske fodboldlandshold. (Foto: SdU)

også har fået økonomisk støtte fra en lang række fonde og firmaer. Støtteforeningen ønsker holdet en skadesfri uge samt al mulig held og

lykke med den spændende turnering! Generalforsamlingen for Støtteforeningen holdes tirsdag d. 20. september i Idrætscaféen i Flensborg, men

man altid melde sig ind i foreningen – eller støtte arbejdet på anden måde. Læs mere på www.sdu-landshold.de.